
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strutíurálni a investiční fondy
Operaéni pnagram Výzkum, vývoj a vzděláváni

^
M9'(^TErRS.""V% 5i<:OL3"'V

Mr h^cM i •'fo^Y^-i-^ť^

DODATEK č. l
ke smlouvě o provozování polytechnického kroužku pro žáky základních škol

Objednavatel:
MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s.
SNP 144
43144 Droužkovice
1C: 269 99 935
Číslo účtu:
Obec Vrskmaň - předseda MAS, zastupuje starosta Bc. Václav Hora
Zmocněnec'

Zhotovitel:
Základní škola Chomutov
Školní 1480/61
430 Ol Chomutov
IČO: 46789731, nejsme plátci DPH
Ředitelka školy: Mgr. Vlasta Marková

Předmět smlouvy: otevření a provozování polytechnického kroužku pro žáky základních škol

Dodatkem č. l se mění:
bod 2 v odstavci „Povinnosti na straně zhotovitele". Text u bodu 2 se nahrazuje textem:

Kroužek poběží od září 2019 do prosince 2021 s tím, že během školních letních prázdnin
provozován nebude.

Bod 3 v odstavci „Povinnosti na straně zhotovitele". Text bodu 3 se nahrazuje textem:

Kroužek bude provozován každý týden v rozsahu minimálně dvou vyučovacích
hodin (90 minut).

Bod 2 v odstavci „Povinnosti na straně objednavatele". Text u bodu 2 se nahrazuje textem:

Objednavatel bude tuto částku vyplácet zhotoviteli zpětně na základě fakturace
v dohodnuté frekvenci Ix pololetně, a to se 14ti denní splatností na účet
zhotovitele číslo: \ Poslední fakturu je zhotovitel povinen předložit
objednavateli nejpozději do 15. prosince 2021. V případě, že faktura/faktury budou
předloženy po tomto datu, negarantuje objednavatel jejich akceptaci.

Povinnosti na straně zhotovitele:
l. Zhotovitel se zavazuje provozovat polytechnický kroužek po dobu dvou po sobě jdoucích

školních roků 2019/2020 a 2020/2021.
2. Kroužek poběží každý školní rok od září do června, během prázdnin provozován nebude.

SZK

Sdruženi Západní Krušnohori

MAS Sdružení Západní Krušnohoří, SNP 144,43144 Droužkovice
1C 269 99 935

i www.mapchomutovsko.cz



EVROPSKÁ UNIE
Ewopské sSruktiifálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^
M!h,(ňTC^Łi,-*VO gííOLS~'V;

Iťii^.S^ÉĚ. k •'tLU^'^t^Vv

3. Kroužek bude provozován každý týden v rozsahu minimálně dvou vyučovacích hodin (90
minut), celkem 35 týdnů jednoho školního roku.

4. Kroužek bude nabízen a otevřen i pro žáky jiných základních škol z celého území ORP
Chomutov, a) umístěním náborových letáků do všech škol, b) postoupením náborového
letáku a přihlášky objednavateli k distribuci ředitelům všech škol.

5. Minimální kapacita kroužku je 5 žáků.
6. Maximální okamžitou kapacitu kroužku stanovuje zhotovitel v souladu s prostorovými,

personálními a bezpečnostními podmínkami.
7. Pokud bude poptávka po kroužku, vyjádřená podáním přihlášek, převyšovat maximální

okamžitou kapacitu, zhotovitel při výběru účastníků neupřednostní zájemce vlastní školy
před zájemci ze škol jiných, ale vybere z obou skupin účastníky rovnoměrně; to zhotovitel
doloží seznamem přihlášených žáků s uvedením školy, kterou navštěvují, a seznamem
přijatých účastníků kroužku s uvedením navštěvované školy.

8. Zhotovitel uspořádá minimálně Ix za každý školní rok provozování kroužku výstavu prací
účastníků kroužku, a to společně s provozovateli dalších dvou takto podpořených kroužků na
základních školách -jedná se o ZŠ Školní Chomutov, ZŠ Hornická a ZŠ Písečná Chomutov.

9. Zhotovitel bude objednavateli při fakturaci dokladovat provozování kroužku.
Fotodokumentací průběhu schůzek kroužku
Docházkou účastníků
Fotodokumentací výrobků účastníků kroužku
Fotodokumentací ze společných výstav prací.

10. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za provozování kroužku, včetně odpovědnosti za
bezpečí a zdraví jeho účastníků.

11. Náplní kroužku bude:
Výroba různých předmětů, výrobků, úprava a oprava předmětů.
Práce s různými materiály - papír, kovy, přírodniny, látky, dřevěný materiál.
Recyklace odpadových materiálů.
Rozvoj myšlenkového potenciálu dětí (myšlenkové aktivity, komunikativní dovednosti,
týmová spolupráce).
Používání základních pracovních pomůcek, nástrojů a nářadí.
Organizace práce a pracovního prostředí.
Plánování práce.
Údržba pracovního prostředí.
Bezpečnost práce.

12. Nastanou-li překážky v provozování kroužku, vyrozumí o nich bezodkladně zhotovitel
objednavatele a společně ujednají další postup.

Povinnosti na^traně objednavatele:
l. Objednavatel vyčlení na kroužek částku celkem 65 000 Kč na dva školní roky.
2. Objednavatel bude tuto částku vyplácet zhotoviteli zpětně na základě fakturace v dohodnuté

frekvenci lx pololetně, a to se 14ti denní splatností na účet zhotovitele číslo:

SZK

Sdruii.ni Zipadni Knišnohori

MAS Sdružení Západní Krušnohoři, SNP 144,43144 Droužkovice
1C 269 99 935

www.mapchomutovsko.cz



B/ROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni ^'ii-.-.STt^ř-yc: ^!-:-':L^~\>

^'-"'rcjt...'. -í.i^.;-"--<v-

3. Objednavatel bude kroužky propagovat mezi školami v území ORP Chomutov, na jednáních
platforem projektu MAP II Chomutovsko, na webových stránkách projektu a na
Tacebookovém profilu projektu.

4. Objednavatel bude součinný zhotoviteli při zajištění účastníků kroužku a vedení kroužku,
pokud vznikne na straně zhotovitele potřeba.

V Droužkovicích dne 15. září 2021

Za objednavatele:

Za zhotovitele: Mgr. Vlasta Marková, ředitelka školy

J2^^sz!^
Sdmiuii Zipadm Knunohon

MAS Sdružení Západní Krusnohoří, SNP 144,43144 Drouíkovice
1C 269 99 935

(www.mapchomutovsko.cz


